Matt och Dagh. Familia diei & noctis insigne præferebas; quod olim Dn.,
Stenos

Stenoni Sutori Regni Sveciae Gubernatori familiare fuit. Ex antiquissimo hoc stemmate adhuc superest D. Achatus Axelson R. Senator & Marischalcus. &c.

Stiernestiöld. Est & hoc stemma minimè novum, in quo complures A. Equites & R. Senatores viguerunt; inter quos fuit haud postremi nominis Dn. Nicolaus Stiernestiöld Junscopensis Castellanus & Ductor Exercitus Smolandici & Westgothici. Quod etiam adhuc in D. Claudio Stiernestiöld &c. flore.

PÖfse. Longâ serie avi ataviq; hic quoq; recensentur. Floruit anno Chr. 1485: D. Canutus Pöfse rei militaris peritissimus, qui exiguâ manu obsidionem maximi exercitus Moscoviticis, à febro S. Matthei ad S. Andreæ, Viburgi fortiter pertulit, hostemq; profligavit. Claret nunc præcipue, D. Canutus Pöfse Regn: Senat: & Castellanus Holmensis laudatissimus. Fuit etiam Gunnilla R. Joh: 3. Regina, Dn. Axelii Pöfse Regn: Senat: ex filia neptis,

Ribbing. Quæ ex familiâ Norv: R. Haraldi Hårfager ortum ducere traditur.. Sinward Ribb: hic an: 1360. floruit: cui prima S. Brigittæ filia Måresa nupsit, Sunt adhuc permulti in hac familiâ sago & togâ præclaræ superstites.

TOtt. Ethoc stemma per antiquū,
Reges sangvine & affinitate quām proxime
junctos habet. **E**rico enim Axeliū nupta
fuit soror R. Caroli g. vi Christina; sicuti & fratri eius Ivaro
Axeliū Eq: A. & Gubern: Gotlandiæ, eiusdem R. filia Magda-
lena. **H**enrico autem Ott superiori seculo nupsit filia
R. Svec: Erici 14. ti. Quorum filius D. Achazius Tott R. S.
Senator & Campi-Marschallus, bellicā fortitudine vel exteris
notus. Qui adhuc in filio generosissimo, quamvis mortuus,
vivit.

Leyonhovffvud de Efeberg.

Antiquitate etiam & clarorum virorum
meritis conspicua.

Boye de Gennās in Fenningiā.

Quam familiam valdè illustravit Dn.
Georgius Boye/ exercitus olim Doctor con-
tra Moschum, & Regni Senator.

Wrangel de Efoo. Ex Livoniâ
primitus orta; ubi olim Episcopi & Magi-
stri ordinis Teutonici ex hac familiâ fuere.
Quæ vero Coronæ Svec: officia præstiterint,
tām D. Hermannus Wrangel R. Sen: & Campi-
Marschallus &c. quām filius Dn. Carolus
Wrangel incomparabili fortitudine & for-
tunā eodem munere laudatissimè fungens;
dec boniujus fratres; toti mundo constat.

Sunt

Sunt & plures in hanc Classem transferendi qui nuperis in Senatorium ordinem cooptati; vel qui maiores suos olim eidem insertos fuisse certis documentis monstrantur. Veluti Dn. Claudius Bielkenstierna Ammiralius &c. Quorum in Maiori Opere iusto ordine plenior mentio fit.